
UCHWAŁA NR XXXIV/575/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 15 lutego 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok

 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1590 z późn.zm.), art.207 ust.1, art.212 ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetu województwa na 2010 rok o kwotę 2.004,71 zł., stanowiącą środki

pochodzące ze zwrotu odsetek od niewykorzystanych dotacji przez beneficjenta dotyczące Działań  w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, zgodnie z załącznikiem Nr

1.  

§ 2. Zwiększa się  plan wydatków budżetu województwa na 2010 rok o kwotę 2.004,71 zł., stanowiącą środki

pochodzące ze zwrotu odsetek od niewykorzystanych dotacji przez beneficjenta dotyczące Działań  w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, z tego: dział  801 –

Oświata i wychowanie, rozdział  80130 – Szkoły zawodowe, o kwotę  675,29 zł.,  dział  600 - Transport i łączność,

rozdział  60014 - Drogi publiczne powiatowe, o kwotę  1.282,75 zł. ,  dział  921- Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego, rozdział  92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury, o kwotę  46,67 zł. .  Powyżs z e  środki

przeznaczone zostaną na zwrot odsetek od niewykorzystanych dotacji przez beneficjenta, zgodnie z załącznikiem Nr

2.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXIV/575/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 15 lutego 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXIV/575/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 15 lutego 2010 r.

Zalacznik2.doc

ID: LLKYJ-YHCJA-RWTMW-TFRXS-UKFLV. uchwalony. Strona 1 / 2



DOCHODY LUTY/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XXXIV/575/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.02.2010r. 

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    1 282,75

Pozostałe dochody bieżące    1 282,75
Pozostałe odsetki (finansowanie programów z UE) 0928   1 282,75

OGÓŁEM    1 282,75



  

  
 

DOCHODY LUTY/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XXXIV/575/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.02.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    1 282,75

Pozostałe dochody bieżące    1 282,75
Pozostałe odsetki (finansowanie programów z UE) 0928   1 282,75

OGÓŁEM    1 282,75



  

  
 

DOCHODY LUTY/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XXXIV/575/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.02.2010r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    675,29

Pozostałe dochody bieżące    675,29
Pozostałe odsetki (finansowanie programów z UE) 0928   675,29

OGÓŁEM    675,29



  

  
 

DOCHODY LUTY/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XXXIV/575/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.02.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    675,29

Pozostałe dochody bieżące    675,29
Pozostałe odsetki (finansowanie programów z UE) 0928   675,29

OGÓŁEM    675,29



  

  
 

DOCHODY LUTY/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XXXIV/575/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.02.2010r. 

     
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    46,67

Pozostałe dochody bieżące    46,67
Pozostałe odsetki (finansowanie programów z UE) 0928   46,67

OGÓŁEM    46,67



  

  
 

DOCHODY LUTY/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XXXIV/575/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.02.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    46,67

Pozostałe dochody bieżące    46,67
Pozostałe odsetki (finansowanie programów z UE) 0928   46,67

OGÓŁEM    46,67

 



WYDATKI LUTY/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXIV/575/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.02.2010r. 

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    1 282,75
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 282,75

OGÓŁEM    1 282,75



  

  
 

WYDATKI LUTY/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXIV/575/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.02.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    1 282,75
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 282,75

OGÓŁEM    1 282,75



  

  
 

WYDATKI LUTY/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXIV/575/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.02.2010r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    675,29

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     675,29

OGÓŁEM    675,29



  

  
 

WYDATKI LUTY/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXIV/575/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.02.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    675,29
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     675,29

OGÓŁEM    675,29



  

  
 

WYDATKI LUTY/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXIV/575/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.02.2010r. 

     
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    46,67

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     46,67

OGÓŁEM    46,67



  

  
 

WYDATKI LUTY/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXIV/575/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 15.02.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    46,67
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     46,67

OGÓŁEM    46,67

 




